

YÖK: Ara tırma üniversiteleri için AR-GE fonu hazırladık

YÖK: Ara tırma üniversiteleri için AR-GE fonu hazırladık

YÖK Ba kanı: Ara tırma üniversitelerimiz ile Cumhurba kanlı ı Strateji Bütçe Ba kanlı ı bu protokol çerçevesinde üniversitelerimize akademik performanslarına göre AR-GE çalı maları için fon kullandırmı olacak"

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, ara tırma üniversiteleri için Cumhurba kanlı ı Strateji Bütçe Ba kanlı ı ile yapılan protokolle özel bir destek programı planladıklarını belirterek, "Ara tırma üniversitelerimiz ile Cumhurba kanlı ı Strateji Bütçe Ba kanlı ı bu protokol çerçevesinde, üniversitelerimize akademik performanslarına göre AR-GE çalı maları için fon kullandırmı olacak." dedi.

Özvar, ODTÜ Rektörlü ü ziyaret ederek, Senato Toplantısı'na katıldı.

Daha sonra gazetecilere açıklama yapan Özvar, YÖK olarak üniversitelerle yakın i birli i için bir araya geldiklerini belirtti.

Kendisinin de üniversitelere ziyaretlerde bulundu unu hatırlatan Özvar, "Bu ziyaretlerde üniversitelerimizin rektörlerini, senatolarını, yönetim kurullarını topluyoruz. Hocalarımızla birlikte gerek üniversitelerimizin içinde bulundu u durumu, beklentileri, ihtiyaçlarını, varsa ele tirilerini dinliyor ve Yüksekö retim Kurulu olarak ald ımız bu geri beslemeyle üniversitelerimize yönelik politikalarımızı revize etmeye, yeniden ekillendirmeye çalı yoruz." diye konu tu.Özvar, bu kapsamda bugün de ODTÜ'ye, Rektör Prof. Dr. Mustafa Ver an Kök'ün daveti üzerine ziyarette bulduklarını dile getirerek, üniversitenin senato üyeleriyle bir araya geldiklerini söyledi.

Akademik çalı malar, ara tırma geli tirme faaliyetleri, kadro konuları ve ODTÜ'nün gelece e ili kin vizyonuna ili kin görü alı veri inde bulduklarını aktaran Özvar, "Orta Do u Teknik Üniversitesi, ülkemizin en saygın, en mümtaz yüksek ö retim kurumlarından biridir. n Allah, YÖK olarak üniversitemizden ald ımız bu görü leri birlikte de erlendirece iz ve gelece e ili kin önemli çalı malara imza ataca ız diye dü ünüyorum." de erlendirmesinde bulundu.

- "23 üniversiteyi ara tırma üniversitesi olarak belirledik"

Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanı brahim enel'in de katılımıyla yapılacak Ara tırma Üniversiteleri Birli i Toplantısı'na ili kin de bilgi veren Özvar, bu toplantıda yakla ık 5 ay önce açıklanan ara tırma üniversitelere yönelik olaca nı anlattı.

Özvar, ara tırma üniversitelere ili kin yeni bir düzenleme yapıld ını ifade ederek, "Ara tırma üniversiteleri konsepti ve stratejilerini yeniden ele aldık ve Türkiye'de akademik üretkenli e dayalı olarak 20'si devlet 3'ü vakıf üniversitesi olmak üzere 23 üniversiteyi ara tırma üniversitesi olarak belirledik. Bu bir ilk oldu. Bu üniversitelerimizle bir araya geldik. Bugün ODTÜ'de ara tırma üniversiteleri olarak gelmi oldu umuz mesafeyi de erlendirece iz." diye konu tu. Bu toplantıda ilk kez yeni bir geli meyi payla acaklarını vurgulayan Özvar, sözlerini öyle sürdürdü:

"Ara tırma üniversiteleri için Cumhurba kanlı ı Strateji Bütçe Ba kanlı ı ile yapmı oldu umuz protokolle özel bir destek programı planladık. Ara tırma üniversitelerimiz ile Cumhurba kanlı ı Strateji Bütçe Ba kanlı ı bu protokol çerçevesinde üniversitelerimize akademik performanslarına göre AR-GE çalı maları için fon kullandırmı olacak. Biz, YÖK olarak ara tırma üniversitelerinin kendine mahsus bir statüsünün olmasını ve bu statü çerçevesinde desteklenmesi gerekti ini dü ünüyoruz. te bu deste i bu toplantıyla ilan etmi olaca ız."

Özvar, YÖK tarafından Ara tırma Odaklı Misyon Farklıla ması ve htisasla ma Programı çerçevesinde, Orta Do u Teknik Üniversitesi'nde düzenlenen "Ara tırma Üniversiteleri Birli i Toplantısı'na katıldı.

Toplantıda konu an Özvar, programın, ara tırma üniversiteleri arasında i birli i ve dayanı mayı arttırmak ve bilgi payla ımında bulunmak amacıyla gerçekleştirildi ini belirtti.

Özvar, Türkiye'nin öncelikli hedefleri ve alanları çerçevesinde nitelikli bilgi üretmek, disiplinler arası çalı maları ve i birliklerini te vik etmek, doktoralı ara tırmacı insan sayısını artırmak, uluslararası i birliklerini güçlendirmek ve üniversiteleri uluslararası alanda daha görünür kılmak amacıyla yürütülen Ara tırma Odaklı Misyon Farklıla ması ve htisasla ma Programı'na ili kin yeni vizyonu, 13 Aralık 2021'de kamuoyuyla payla tıklarını hatırlattı. Program çerçevesinde yapılan çalı maları aktaran Özvar, ara tırma üniversitesi konsepti ve stratejileri üzerine geli tirdikleri yeni yakla ımın, üniversitelerde ve yüksekö retim uzman çevrelerine heyecan getirdi ini anlattı.

Ancak, kurumlarda bilimsel ara tırma üretkenlik ve kalitesini yükseltmek ba ta olmak üzere, dünya ölçe inde güçlü ve kaliteli bir üniversitenin in asında hala atılması gereken adımlar bulundu una i aret eden YÖK Ba kanı Özvar, bu adımlardan birinin de ara tırma üniversitelere yönelik mali destekler oldu unu kaydetti.

Üniversitelerin ara tırma kapasitelerinin artırılmasına yönelik özel destek programları sa lanması konusunda, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı ile çe itli görü meler yaptıklarını ifade eden Özvar, 17 Mart 2022'de imzalanan protokol sayesinde Ara tırma Üniversiteleri Destek Programı'nın hayata geçirildi ini söyledi.

Özvar, destek programının i leyi ine ili kin usul ve esasların da Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı ile e güdüm içerisinde, YÖK tarafından hazırlanarak üniversitelere duyuruldu unu ifade ederek, "Buna göre destek programı çerçevesinde, bu yıldan itibaren geçerli olmak üzere, YÖK Ba kanlı ı tarafından her yıl yapılacak performans de erlendirmesi sonuçlarına göre, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı tarafından ara tırma üniversitelere yıllık olarak kaynak tahsis edilecektir." bilgisini verdi.

Erol Özvar, ara tırma üniversitelerinin kendilerine tahsis edilen bu mali kayna ı, YÖK tarafından e tirildikleri alanlardaki bilimsel ara tırma projelerinin desteklenmesinde kullanabileceklerini söyledi. Destek Programı kapsamında, Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı tarafından üniversitelerin Bilimsel Ara tırma Projeleri (BAP) bütçelerine kaynak aktarımı yapılaca nı belirten Özvar, "Bu kaynak, üniversitelerin BAP Yönetmeli i kapsamında kullanılacak. Ara tırma üniversitelere yönelik olarak bu yıla mahsus olmak üzere 100 milyon liralık bir kaynak, ara tırma projelerinde kullanılmak üzere üniversitelerimize destek aktarılacaktır." dedi.

Dünyada küresel bir ekonomik krizin ya andı ı bir ortamda, devletin ilgili birimlerinin ve Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın katkılarıyla ara tırma üniversitelere verilen bu mali deste in çok anlamlı oldu unu vurgulayan Özvar, Erdo an'a ükranlarını sundu, Strateji ve Bütçe Ba kanı brahim enel ve

ekibine de bu sürecin yürütülmesindeki katkılarından dolayı teşekkür etti.

YÖK olarak bu kaynağın sonuçlarını takip edeceklerini vurgulayan Özvar, ortaya çıkan sonuçlara göre yeni performans değerlendirmeleri yapacaklarını bildirdi.

Programa, Araştırma Üniversitelerinin rektörleri ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı üyeleri de katıldı.

Tags: